
Shtojca 10 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 04 Korrik 2024 

 

Drejtuar:BOE EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P me adrese:Bulevardi “Bajram Curri”,Pallati 

298,Hyrja 16,KP 1004,Tiranë dhe O.E.S DISTRIMED Sh.p.k.,NIPT: K31520054N me adrese: 

Bulevardi “Bajram Curri”,Rruga Nikolle Kaçorri,KP 1022,Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E  Hapur e Thjeshtuar-Me Mjete Elektronike –Mallra 

Marrëveshje Kuadër me nje  operator ekonomik (një OE të vetëm fitues)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08501-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale për nevoja 

të  Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec”(MM2)  
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): PO 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-05185-06-05-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje materiale mjekimi konsumi 

dhe kirurgjikale per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3,804,612 Leke 

d) Buletini i Njoftimeve Publike nr.30 date 10 Qershor 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P dhe O.E.S DISTRIMED  Sh.p.k.,NIPT: K31520054N  me 

vlere te ofruar 3,778,765 leke(Tremilioneeshtateqindeshtatedhjetetemijeeshtateqindegjashtedhjetepese) pa 

tvsh.Shumatorja e cmimeve pa tvsh te ofruara eshte ne vleren 25,212 leke (Njezetepesemijeedyqindedy- 

-mbedhjet ). 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA OPERATORE EKONOMIKE 

TE SKUALIFIKUAR 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE:EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P 

me adrese:Bulevardi “Bajram Curri”,Pallati 298,Hyrja 16,KP 1004,Tiranë dhe O.E.S DISTRIMED 

Sh.p.k.,NIPT:K31520054N me adrese: Bulevardi “Bajram Curri”,Rruga Nikolle Kaçorri,KP 

1022,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,778,765 leke(Tremilioneshtateqindeshtatedhjete- 

-tetemijeeshtateqindegjashtedhjetepese) pa tvsh,dhe shumatorja e cmimeve pa tvsh ne vleren 25,212 leke 

(Njezetepesemijeedyqindedymbedhjet) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,te ndryshuar 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

                                                                   ______________________________ 

                                                                 (emri, mbiemri, firma, vula) 
 


